les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=31309727&cap=Ajuntament%20de%20Torrefarrera

CLÀUSULA CINQUENA. Pressupost base de Licitació
El valor estimat del contracte és de 78.490,64 euros, SETANTA-VUIT MIL QUATRE-
CENTS NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS, quantitat descrita de 
valor tipus de venda, segons valoració realitzada pels Serveis Tècnics Municipals.
Aquest import no inclou l’IVA ni  altres tributs que puguin gravar l’immoble o la seva 
transmissió, els quals aniran a càrrec de la persona adjudicatària, exceptuant l’impost

[...]

CLÀUSULA SETENA. Garantia provisional i garantia definitiva
D'acord amb l'article 137.6 de la Llei de Patrimoni de les Administracions Públiques, per 
participar en el procediment els licitadors hauran de constituir una garantia provisional 
per  import  de  3.924,53  €  TRES  MIL  NOU-CENTS  VINT-I-QUATRE  EUROS  AMB 

CINQUANTA-TRES CÈNTIMS,  corresponent  al  5% del  valor  de  taxació  del  bé,  als 
efectes de garantir el manteniment de l’oferta presentada.

La  garantia  provisional  podrà  ser  requisada  a  les  persones  licitadores  que  retirin